• Visita de referenciación de la Comunidad Internacional de Agregados у Oficiales de 

Enlace Acreditados en Colombia (CINAC).  

RECONOCIMIENTO PENSIONAL Y PRESTACIONAL AL PERSONAL DE LA POLICÍA 

NACIONAL Y BENEFICIARIOS  

• A través de setecientos cuarenta y siete (747) actos administrativos, expedidos del 01 

de febrero al 18 de octubre del 2025, tales como: acrecimientos, pensiones, 

sustituciones, declaratoria deudor del tesoro público, indemnizaciones, pensión por 

invalidez, cuotas partes pensionales, trámite recursos, entre otros, correspondiente a la